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„Biblioteka przychodzi do człowieka” – czytaj z
nami!

Pierwszym przedszkolem, które gościło zespół z biblioteki było prywatne przedszkole

„Dziecięce Fantazje”. Maluchy bardzo
gościnnie „przyjęły bibliotekę” w swoim przedszkolu. Na spotkaniu, poprzez bajkową
zgadywankę, miały okazję wkroczyć w magiczny świat książkowych postaci. Z ogromnym
zainteresowaniem przeglądały też „książki zabawki”, które tym razem przywędrowały do
nich z biblioteki.
- Chcemy z naszą ofertą i informacją o bibliotece odwiedzać najmłodszych w
przedszkolach i informować o plusach płynących z czytania książek. Na spotkaniach
dzieciaki poprzez zabawę nauczą się ile radości daje czytanie i jak wiele można się
dowiedzieć z książek – mówi Paulina Wandas z Działu dla Dzieci i Młodzieży.
Projekt biblioteki umożliwia zapisy nowych czytelników poza biblioteką oraz zachęca do
korzystania z bogatego księgozbioru już potem na miejscu, w bibliotece na Żwirki i
Wigury 2. W czasie spotkań rodzice, odbierający z przedszkola swoje pociechy, będą
mieli okazję zapisać do biblioteki nie tylko dziecko, ale również siebie, otrzymać kartę
biblioteczną i stać się czytelnikiem, a także zapoznać się z bogatą ofertą biblioteki.

- Współczesna biblioteka publiczna działa
wśród zróżnicowanych pod wieloma względami odbiorców i jej zadaniem jest
zaspokajanie potrzeb i oczekiwań wszystkich użytkowników, obecnych i potencjalnych,
dlatego też postanowiliśmy poprzez tego typu akcję dotrzeć do mieszkańców naszego
miasta i gminy. Mamy nadzieję, że dzięki naszemu projektowi wiele młodych osób, które
dopiero przeprowadziły się ze swoimi pociechami do Wieliczki, dowie się, gdzie jest
biblioteka i zapisze się do niej – wyjaśnia dyrektor biblioteki, Agata Czarnota-Bajorek.
Kolejnym przedszkolem, które odwiedzi biblioteka w najbliższym czasie będzie



Samorządowe Przedszkole nr 5 w Wieliczce. Już teraz zapraszamy wszystkie dzieci do
wspólnej zabawy, a rodziców do zapisów. Czekamy na was! Przyjdźcie, zobaczcie,
poczytajcie!


